Audi A6

Asystent zmiany toru jazdy (7Y1)

od wrzesnia 2008

Wskazowki:

Informacje dotycza

¢
¢
¢
¢

rozmieszczenia przekaznikow i bezpiecznikdw
ztgcz wielostykowych

sterownikéw i przekaznikéw

potgczen z masg

— Umiejscowienie pokazano na schemacie!

Informacje dotycza

¢

programéw poszukiwania usterek

— ukierunkowanego poszukiwania usterek

Schemat elektryczny
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Sterownik asystenta zmiany toru jazdy, bezpiecznik

J329
J533

J769
SC4

T12v
T12x
T20p

51
368
B108

B109
B163

B273

przekaznik zasilania napieciowego zacisku 15 o]

interfejs diagnostyczny magistrali danych o]

sterownik asystenta zmiany toru jazdy

bezpiecznik 4 w uchwycie bezpiecznikéw -C- (o]

ztgcze 12-stykowe, czarne, przy sterowniku asystenta zmiany toru jazdy
ztgcze 12-stykowe, czarne, w bagazniku, strona prawa

ztgcze 20-stykowe, czarne, przy interfejsie diagnostycznym magistrali danych

punkt masy w bagazniku, strona prawa o]
pofgczenie 3 z masg w gtdbwnej wigzce przewodow

potgczenie 1 (magistrala danych CAN Extended High) w gtéwnej wigzce
przewodow

potgczenie 1 (magistrala danych CAN Extended Low) w gtéwnej wigzce
przewodow

potgczenie 1 (15) z potencjatem plus w wigzce przewoddw we wnetrzu
samochodu

potgczenie (15) z potencjatem plus w gtéwnej wigzce przewodow

magistrala CAN (przewéd danych)

wspornik przekaznikow 9-gniazdowy za schowkiem podrecznym, strona
kierowcy




Audi A6

J77o

®

|

2v/2

. .
0,35

T12w
n2

Ti2w &T12w L T12w
/5 /9 10
15 31

0,35 0,35
swibr br

27 28

4F0-138030808

) <

ws
swW
ro
rt
br
gn
bl
gr
li
Vi
ge
or
rs

PRAPL 4

Schemat elektryczny

>

biaty
czarny
czerwony
czerwony
brazowy
zielony
niebieski
szary
liliowy
liliowy
z06ity
oranz
rézowe

nr 138/ 3

Sterownik asystenta zmiany toru, sterownik 2 asystenta zmiany toru jazdy, przycisk
asystenta zmiany toru, lampka kontrolna asystenta zmiany toru jazdy

E530 - przycisk asystenta zmiany toru jazdy
J285 - sterownik w zestawie wskaznikéw tablicy przyrzadow (o]
J769 - sterownik asystenta zmiany toru jazdy
J770 - sterownik 2 asystenta zmiany toru jazdy
K232 - lampka kontrolna asystenta zmiany toru jazdy
L156 - Zardwka oswietlenia przetgcznikow
T12v - zigcze 12-stykowe, czarne, przy sterowniku asystenta zmiany toru jazdy
T12w - zigcze 12-stykowe, czarne, przy sterowniku 2 asystenta zmiany toru jazdy
T12x - zigcze 12-stykowe, czarne, w bagazniku, strona prawa
T32 - zlgcze 32-stykowe, szare, w zestawie wskaznikow tablicy przyrzgdow
45 - punkt masy za tablicg przyrzadéw, na srodku (o]
390 - pofgczenie 25 z masg w gtdwnej wigzce przewoddw
B340 potagczenie 1 (58s) w gtdwnej wigzce przewoddw
B34l potgczenie 2 (58s) w gtdwnej wigzce przewoddw

magistrala CAN (przewéd danych)
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Sterownik 2 asystenta zmiany toru jazdy, lampka ostrzegawcza asystenta zmiany
toru jazdy w lusterku zewnetrznym kierowcy, lampka ostrzegawcza asystenta
zmiany toru jazdy w lusterku zewnetrznym przedniego pasazera

J770
K233

K234

T2aw
T2ax
T2ay
T12w
T12x
T20a
T20b

sterownik 2 asystenta zmiany toru jazdy

lampka ostrzegawcza asystenta zmiany toru jazdy w lusterku zewnetrznym,
strona kierowcy

lampka ostrzegawcza asystenta zmiany toru jazdy w lusterku zewnetrznym,
strona przedniego pasazera

ztgcze 2-stykowe, czarne, w drzwiach kierowcy

ztgcze 2-stykowe, czarne, w drzwiach przedniego pasazera

ztgcze 2-stykowe w lusterku zewnetrznym asystenta zmiany toru jazdy
ztgcze 12-stykowe, czarne, przy sterowniku 2 asystenta zmiany toru jazdy
ztgcze 12-stykowe, czarne, w bagazniku, strona prawa

ztgcze 20-stykowe, czarne, lewy stupek A

ztgcze 20-stykowe, czarne, prawy stupek A




